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              Druk nr 12/XXIII 

 
SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 
 

W okresie sprawozdawczym od dnia 15 października 2020 r. do dnia 16 listopada 
2020 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie odbył 5 posiedzeń w dniach 15, 22, 29 października 
2020 r. oraz 5, 13 i 16 listopada. Protokół z dnia 13 i 16 listopada 2020 r. nie został jeszcze 
przyjęty.  
 

Na posiedzeniu 15 października 2020 r. 
 
 Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się 

z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r.”, Zarząd jednogłośnie 
zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MALDROBUD  
Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Myśliborzu za kwotę 282 055,05 zł brutto.  

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„DARO” Dariusz Czapla, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie  
do dnia 30.09.2020 r. realizacji zamówienia oraz zwiększenie o kwotę 21 577,89 zł 
brutto wartości umowy nr 32/RI/19 z dnia 05.12.2018 na „Pełnienie funkcji 
inżyniera kontraktu dla zamówienia „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” 
i podpisał Aneks nr 1 w tym zakresie. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie zatwierdził 
opisaną we wniosku nową umowę z w/w Wykonawcą na „Pełnienie funkcji 
inżyniera kontraktu dla zamówienia „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” 
za kwotę 38 417,82 od 01.10.2020 r. do dnia 20.12.2020 r. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 354/2020 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie  
(do samodzielnego reprezentowania Powiatu Gryfińskiego – jako Organu 
Prowadzącego zespół szkół, we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji w Warszawie w zakresie złożenia wniosku o uzyskanie akredytacji  
w programie Erasmus na lata 2021-2027 w porozumieniu z partnerem zewnętrznym 
Siegmundsburger Haus Werraquelle GmbH z Niemiec). 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 355/2020 w sprawie określenia listy 
stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla absolwentów szkół 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył ofertę realizacji zadania publicznego  
w trybie pozakonkursowym pn. „Gryfiński Bieg Niepodległości 2020”, złożoną 
przez Międzyszkolny Klub Sportowy „Hermes” z/s w Gryfinie. Powiat przekaże  
na realizację zadania środki finansowe w wysokości 3 000,00 zł. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd (poza wnioskiem PZW, który wymaga uzupełnienia) 
jednogłośnie zatwierdził zaktualizowane zestawienie wniosków złożonych  
o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 
wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne  
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na 2020 rok oraz wysokość dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2020 r. W zakresie zawarcia umowy 
dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji zadania ochrona wód i ich 
brzegów przed zanieczyszczeniem, zwalczanie kłusownictwa wodnego, zapewnienie 
bezpieczeństwa osobom przebywającym w obrębie akwenów wodnych na terenie 
całego powiatu gryfińskiego, realizowanego przez Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Szczecinie, Zarząd jednogłośnie uznał, iż wniosek wymaga 
wyjaśnień formalnych. Zarząd wyraził zgodę na podpisanie trzech umów na 
udzielenie dotacji. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 
• Zarząd zapoznał się ze zbiorczym zestawieniem wniosków złożonych  
o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 
wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne 
wraz z projektem zestawienia rzeczowego przychodów i wydatków na 2021 r.  
• Zarząd, uwzględniając wniosek Członka Zarządu Henryka Kaczmara 
(zmiana kwoty dofinasowania realizacji zadań – „Przebudowa ul. Krasińskiego  
w Gryfinie – 85 000,00 zł, budowa stacji meteorologicznej – 30 000,00 zł.), 
jednogłośnie zatwierdził propozycje zadań oraz wysokości dotacji celowych 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 r. 
i wyraził zgodę na podpisanie umów w tym zakresie, po przyjęciu przez Radę 
Powiatu budżetu na 2021 r. 

 Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie 
zamówienia dla firmy Geopol Usługi Geodezyjne Maciej Chrzanowicz z siedzibą  
w Chojnie na wykonanie usługi sporządzenia dokumentacji do celów prawnych, 
mających na celu wykonanie aktualizacji EGiB obejmującej 44 działki o łącznej 
powierzchni 26,75 ha posiadające powierzchnie ewidencyjną z dokładnością  
do 1 ara, włączone z obrębów Kępa i Kurzycko gminy Mieszkowice do obrębów  
1 i 2 miasta Mieszkowice, za kwotę 36 900,00 zł brutto. 

 Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie 
zamówienia dla firmy Geosit Usługi Geodezyjno-Informatyczne z siedzibą  
w Szczecinie na wykonanie usługi sporządzenia dokumentacji do celów prawnych, 
mających na celu wykonanie aktualizacji EGiB obejmującej 99 działek o łącznej 
powierzchni 83,47 ha posiadające powierzchnie ewidencyjną z dokładnością  
do 1 ara, włączone z obrębów Pniewo, Wełtyń II i Żórawie gminy Gryfino  
do obrębów 4 i 5 miasta Gryfino, za kwotę 32 000,00 zł brutto. 

 Po zapoznaniu się z opinią prawną do wniosku dot. udzielenia dotacji celowych  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, 
Zarząd jednogłośnie postanowił, iż nie będzie ogłaszał naboru wniosków w tym 
zakresie na 2021. Jednocześnie Zarząd postanowił, iż w projekcie budżetu na 2021 r. 
zostanie zabezpieczona kwota 150 000,00 zł na pomoc dla Gminy Mieszkowice  
na odbudowę spalonego zabytkowego budynku mieszkalnego w Mieszkowicach 
przy ul. Słowackiego 1.  

 Po zapoznaniu się z preliminarzem kosztów działania Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie w 2021 r., Zarząd jednogłośnie postanowił,  
że na tym etapie negocjacji z Urzędem Marszałkowskim nie dokona żadnych zmian 
w preliminarzu i w tym zakresie udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi jednostki. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie środków finansowych i zwiększenie 
planu wydatków jednostek w łącznej kwocie 73 282,00 zł  w związku z przyznaniem 
nagród Starosty Gryfińskiego dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych  
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z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz w związku z przyznaniem przez Radę 
Powiatu stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych za II półrocze roku 
szkolnego 2019/2020 (zadania własne,  finansowanie - środki własne powiatu). 

 Na wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Omieczyńskiego  
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków 
finansowych jednostki o kwotę 7 178,00 zł z przeznaczeniem na nagrody  
dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  

 Zarząd zapoznał się z: 
 korespondencją Dyrektora ZSP przy ulicy Łużyckiej w Gryfinie z Powiatową 

Stacją Epidemiologiczną w Choszcznie w sprawie wyrażenia zgody na 
zawieszenie zajęć w formie stacjonarnej i przejście na naukę w trybie 
zdalnym. 

 pismem Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino dot. pisma: LO.III-4011.9.2020 
z dnia 9 października 2020 r. do Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  
w Gryfinie dot. korzystania z hali sportowej. 

 pismem Prezesa Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. w sprawie 
zawieszenia działalności oddziału chirurgicznego. 

 
 

Na posiedzeniu 22 października 2020 r. 
 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się  

z protokołem Nr KM.7135.1.2020.UP z dnia 16 października 2020 r. komisji 
powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdu, który stał się własnością 
Powiatu Gryfińskiego na podstawie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią 
techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na 
likwidację pojazdu osobowego marki VW Golf o nr rej. OPO 3EG3, poprzez jego 
odpłatne przekazanie do demontażu na stację demontażu pojazdów.  

 Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie 
umowy z firmą Klasyfikacja Gruntów Marek Różynek z/s w Szczecinie na 
wykonanie usługi przekwalifikowania zalesionych gruntów rolnych na leśne  
w działce 161/3 położonych w obrębie Stołeczna, gmina Trzcińsko-Zdrój o łącznej 
powierzchni 22,1392 ha w tym zalesienia 19,68 ha, za kwotę 5 000,00 zł brutto. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego na 2020 rok o kwotę 45 000,00 zł 
w związku z dofinansowaniem przez Gminę Banie zadania inwestycyjnego  
pn.: „Przebudowa obiektów inżynieryjnych w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z 
Banie-Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 0+845 do km: 1+745”  
i jednocześnie na przeznaczenie środków własnych uwolnionych w związku  
z dotacją na wydatki bieżące z zakresu dróg. 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 26 628,92 zł 
przeznaczonych na finansowanie kosztów obsługi zadań, o których mowa w art. 
15zzb - 15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanymi nimi sytuacji kryzysowych (zadania własne, finansowanie - środki 
Funduszu Pracy). 

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego jednostki o kwotę  
55 926,27 zł z tytułu wypłaconych nagród jubileuszowych dla 5 nauczycieli, 
pracownika administracji oraz 2 pracowników obsługi. Środki zostaną sfinansowane 
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z rezerwy celowej z zakresu oświaty i wychowania (zadania własne, finansowanie - 
środki własne powiatu). 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 356/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2020 rok. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2020 rok. 

 Zarząd, uwzględniając wprowadzone poprawki, podjął jednogłośnie uchwałę  
Nr 357/2020 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na prowadzenie Domu 
Pomocy Społecznej w Moryniu oraz naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowej. 

 Zarząd zapoznał się z: 
- Pismem Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 12 października 2020 r. 
kierowanym do Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie dot. regulacji 
wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi placówek oświatowych, 
których organem prowadzącym jest Gmina Gryfino. 
- Informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie 
dot. planu finansowego Zakładu. 

 
 

Na posiedzeniu 29 października 2020 r. 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
po zapoznaniu się z protokołem konieczności z 19.10.2020 r., Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na roboty dodatkowe do umowy pn.: „Montaż zestawu pomp 
podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku przy ul. 11 Listopada 
16d w Gryfinie”, polegające na wymianie szafek hydrantowych wraz wykonaniem 
robót towarzyszących za kwotę 14 932,20 zł i podpisał aneks nr 1 do umowy w tym 
zakresie. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „RI” do przedstawienia 
harmonogramu prac związanych z przekłuciem ścian pomiędzy starym i nowym 
budynkiem Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 358/2020 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność 
pożytku publicznego prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2021. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 359/2020 w sprawie naboru kandydatów  
na członków Komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie 
organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego 
prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 
gryfińskiego w 2021 r. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 360/2020 w sprawie przystąpienia Powiatu 
Gryfińskiego do Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

 Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie 
oraz orzeczeniem Nr 19/2020/2021 o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego 
uczennicy klasy trzeciej I Liceum Ogólnokształcącego w wymiarze 12 godzin 
tygodniowo, że wskazaniem, iż nauczanie indywidualne powinno nastąpić po ustaniu 
prowadzenia przez szkołę nauczania zdalnego dla uczniów. 
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 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
omówił i przyjął informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 
Gryfińskiego w roku szkolnym 2019/2020 (informacja będzie przedmiotem obrad 
kolejnej sesji Rady).  

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego  
o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników  
w związku z obowiązującym stanem epidemii oraz podwyższonym ryzykiem 
zachorowań na COVID-19. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy ogólnej (zadania 
własne, finansowanie - środki własne powiatu). 

 Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych  
w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 40 000,00 zł 
pomiędzy paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki na 2020 r.  

 Na wniosek p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 217,47 zł pomiędzy 
paragrafami w obrębie planu finansowego jednostki na 2020 r.   

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu dochodów i wydatków w kwocie  
181 430,00 zł z w związku z realizacją umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
Projektu pn. „Zawodowcy” w ramach Działania 8.6.Wsparcie szkół i placówek 
prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 
zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 
zawodowego. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dotacji celowej 
dla Stowarzyszeń (Dom Pomocy Społecznej w Dębcach – 20 000,00 zł oraz Dom 
Pomocy Społecznej w Moryniu – 20 000,00 zł) na zwiększenie wynagrodzeń w 
związku z zwiększonym zakresem obowiązków wynikających z przeciwdziałaniem 
negatywnym skutkom epidemii COVID-19 ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, art.15 zzm) 
oraz godnie z zapisami w umowach, iż zleceniodawca dopuszcza możliwość 
udzielania dotacji na podwyższenie standardu świadczonych usług. Środki zostaną 
sfinansowane z rezerwy ogólnej budżetu powiatu. 

 Na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na zwiększenie planu finansowego o kwotę 100 000,00 zł w celu 
umożliwienia pokrycia wydatków związanych z zabezpieczeniem kwarantanny 
zbiorowej. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej na realizację zadań  
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 361/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2020 rok. 

 Zarząd zapoznał się z: 
 komunikatem Prezesa Zarządu Szpital Powiatowy w Gryfinie  

dot. działalności szpitala – poszczególnych oddziałów. 
 pismem Starosty Gryfińskiego z dnia 26 października 2020 r. skierowanym  

do Premiera RP w/s wsparcia finansowego na zakup wyposażenia dla nowo 
wybudowanej części szpitala wraz z odpowiedzią w tym zakresie. 

 pismem Starosty Gryfińskiego dnia 26 października 2020 r. skierowanym  
do Premiera RP oraz Sekretarza Stanu w MSWiA w/s uwzględnienia 
samorządu powiatowego w projekcie uchwały Rady Ministrów w sprawie 
utworzenia rządowego funduszu dla gmin, w których funkcjonowały niegdyś 
PGR-y. 
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 notatką ze spotkania z dyrektorami jednostek oświatowych z dnia  
20.10.2020 r. 

 pismem wraz opinią prawną dot. preliminarza Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gryfinie. 

 
Na posiedzeniu 5 listopada 2020 r. 

 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Centrum Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę  
na zmianę decyzji dotyczącej ustanowienia trwałego zarządu na działce nr 169  
z obrębu 4 m. Trzcińsko-Zdrój i dostosowania do dokonanego podziału 
geodezyjnego. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku właściciela działki, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na wypłatę odszkodowania za przejętą z mocy prawa nieruchomość 
przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej powiatowej, zgodnie z przedłożonym 
projektem porozumienia (dot. działki nr 40/7 o pow. 0,0060 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Kołowo gm. Stare Czarnowo). 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Kołowo, gmina 
Stare Czarnowo. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego, 
położonych w obrębie ewidencyjnym 3 m. Moryń, gmina Moryń.  

 Odbyło się spotkanie Zarządu Powiatu z Prezesem Spółki Dom Lekarski S.A. 
współudziałowcem spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o., 
Przedstawicielem Rady Nadzorczej Sp. „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o.  
 – Dorotą Rydzewską-Bujel, Dyrektorem Medycznym w Sp.  „Szpital Powiatowy  
w Gryfinie” Lidią Karzyńską-Karpierz,  Prezesem Zarządu Sp. „Szpital Powiatowy 
w Gryfinie” – Piotrem Ignaciukiem. Przedmiotem spotkania była realizacja decyzji 
Wojewody Zachodniopomorskiego o przekształceniu Szpitala w Gryfinie w szpital, 
do którego będą przyjmowani pacjenci zarażeni wirusem COVID-19. Ustalono 
niezbędne wsparcie ze strony powiatu. Przedstawiciele szpitala wskazali  
na niezbędne w pierwszej kolejności działania tj. m.in. konieczność montażu 
zaworów redukcyjnych dla instalacji tlenowej celem zabezpieczenia odpowiednich 
warunków dla „łóżek covidowych” jak również działań modernizacyjnych 
niezbędnych do zapewnienia działania przychodni specjalistycznych. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 
Czarnowie oraz pozytywną opinią Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji, 
Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składników majątku ruchomego 
użytkowanych przez jednostkę, wykazanych w protokole Nr 1/2020  
z przeprowadzonej oceny składników majtku ruchomego z dnia z dnia 26.10.2020 r. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 362/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji 
projektu pn. „Nowoczesna edukacja – nowoczesny nauczyciel w okresie pandemii”. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 363/2020 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie. 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami 
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pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2021 roku”. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 364/2020 zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie środków finansowych w wysokości 
150 000,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie finansowe Szpitala Powiatowego  
w Gryfinie związane z planowanym przekształceniem w szpital jednoimienny.  

 Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia planu finansowego dochodów  
i wydatków na 2020 r. o kwotę 10 480,80 zł w związku z otrzymaną dotacją  
od Wojewody Zachodniopomorskiego na organizację przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej. 

 Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na  zmiany planu dochodów i wydatków o kwoty  
171 337,58 zł z powodu zmian decyzji administracyjnych ustalających odpłatność  
za pobyt, wzrostu odpłatności gmin zobowiązanych do ponoszenia odpłatności  
za skierowanych mieszkańców oraz z tytułu wpływów zasiłku pogrzebowego  
oraz zwiększającym plan wydatków m.in. na wynagrodzenia, energię elektryczną  
i cieplną, materiały do bieżących napraw, środki ochrony indywidualnej – rękawice  
i płyny dezynfekujące.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 365/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2020 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 366/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2020 rok. 

 Zarząd zapoznał się z: 
- pismem Burmistrza Gminy Gryfino zawierający odpowiedź na wniosek  
o udostepnienie informacji publicznej w zakresie otrzymanej przez Gminę subwencji 
oświatowej na uczniów I LO w Gryfinie. 
-pismem Wojewody Zachodniopomorskiego dot. dodatkowej dotacji dla domów 
pomocy społecznej na przeciwdziałanie covid. 

 
 
   

 
Przewodniczący Zarządu 
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